Datum
01.01.2026 F
04.01.2026 S
06.01.2026 F
11.01.2026 S
18.01.2026 S
25.01.2026 S
01.02.2026 S
08.02.2026 S
15.02.2026 S
22.02.2026 S
01.03.2026 S
08.03.2026 S
15.03.2026 S
22.03.2026 S
29.03.2026 S
05.04.2026 S
06.04.2026 F
12.04.2026 S
19.04.2026 S
26.04.2026 S
01.05.2026 F
03.05.2026 S
10.05.2026 S
14.05.2026 F
17.05.2026 S

NOTDIENST 2026 - Stand: 11/2025
Die akutelle Notdienstliste 2026 finden Sie auch auf unserer Homepage unter dem Punkt: Zahnarztinnen - Infocenter - Notdienst.
Oder direkt unter folgendem Link:

https://bgld.zahnaerztekammer.at/burgenland/zahnaerztinnen/infocenter/notdienst

Tag

Zahnarzt
Mukkaddam
Bruck M.
Gayer

Bruck R.
Petronits
Braunschmied
Reiner
Steinwandtner
Holler

Koller

Hof

Bruck R.
Rabahi
Notas
Leiner-Riedl
Lentsch
Vukovits
Kifler
Mayer I.
Zorner
Leiner A.
Pirkl

Mayer E.
OGK-B
Bruck M.

ND 1

Ort

Kittsee
Neusiedl aS
Breitenbrunn
Frauenkirchen
Parndorf
Podersdorf
Zurndorf
Frauenkirchen
Eisenstadt
Eisenstadt
Gols
Frauenkirchen (erw
Rust
Eisenstadt
Neusiedl aS
Andau
Eisenstadt
IlImitz
Eisenstadt
Eisenstadt
Neusiedl aS
Purbach
Neusiedl aS
Eisenstadt
Neusiedl aS

‘ Datum
01.01.2026 Galonja-Wieser

Gebiet

Zahnarzt

04.01.2026 Schwarz
06.01.2026 Zimmermann
11.01.2026 Karner
18.01.2026 Fischak-Treitl
25.01.2026 Kaiser
01.02.2026 Zivosovska
08.02.2026 Leidl
15.02.2026 Scheu
22.02.2026 Horvath
01.03.2026 Mutzer
08.03.2026 Eder
15.03.2026 Klabuschnigg
22.03.2026 Repolusk
29.03.2026 Nadj
05.04.2026 PaurT.
06.04.2026 Kohlmann
12.04.2026 Steiger
19.04.2026 Starzengruber
26.04.2026 Karall
01.05.2026 Rauchbauer
03.05.2026 Steinhofer

10.05.2026 Galonja-Wieser

14.05.2026 Schwarz
17.05.2026 Zimmermann

ND 2

Ort
Sauerbrunn
Oberpullendorf
Rohrbach (M)
Mannersdorf
Mattersburg
DraRburg
Neudorfl
Mattersburg
Neckenmarkt
Lockenhaus
Hornstein
Neufeld
GroRhoflein
DralRmarkt
GroRwarasdorf
Bernstein
Oberpullendorf
Pottsching
Mattersburg
Deutschkreuz
Weppersdorf
Siegendorf
Sauerbrunn
Oberpullendorf
Rohrbach (M)

‘ Datum

Zahnarzt
01.01.2026 Schopf
04.01.2026 Somogyi
06.01.2026 Koch
11.01.2026 Paur P.
18.01.2026 Proutnzos
25.01.2026 Schneeweil’
01.02.2026 Balla
08.02.2026 Haghgouyan
15.02.2026 Ordean Boc
22.02.2026 Steiner
01.03.2026 Somogyi
08.03.2026 Thuren
15.03.2026 Hubmann
22.03.2026 Paur P.
29.03.2026 Tegischer
05.04.2026

06.04.2026 Duck
12.04.2026 Kirnbauer
19.04.2026 Steiner
26.04.2026 Kanitz
01.05.2026 Zumann
03.05.2026 Somogyi
10.05.2026 Tegischer
14.05.2026 Neukirchner
17.05.2026 Proutnzos

ND 3

Ort

Gussing
Gussing
Oberwart
Pinkafeld

St. Michael
Oberwart
Jennersdorf
GroBpetersdorf
Jennersdorf
Heiligenkreuz
Eltendorf
Oberwart
GroRpetersdorf
Pinkafeld
Litzelsdorf

Stegersbach

Bad Tatzmannsdorf
Heiligenkreuz
Kohfidisch
Oberwart

Gussing

Litzelsdorf
Rudersdorf

St. Michael



Datum Tag
24.05.2026 S
25.05.2026 F
31.05.2026 S
04.06.2026 F
07.06.2026 S
14.06.2026 S
21.06.2026 S
28.06.2026 S
05.07.2026 S
12.07.2026 S
19.07.2026 S
26.07.2026 S
02.08.2026 S
09.08.2026 S
15.08.2026 F
16.08.2026 S
23.08.2026 S
30.08.2026 S
06.09.2026 S
13.09.2026 S
20.09.2026 S
27.09.2026 S
04.10.2026 S
11.10.2026 S

NOTDIENST 2026 - Stand: 11/2025
Die akutelle Notdienstliste 2026 finden Sie auch auf unserer Homepage unter dem Punkt: Zahnarztinnen - Infocenter - Notdienst.
Oder direkt unter folgendem Link:

https://bgld.zahnaerztekammer.at/burgenland/zahnaerztinnen/infocenter/notdienst

Zahnarzt
Mukkaddam
Stadler-Leiner
Braunschmied
Bruck R.
Petronits
Gayer

Reiner
Steinwandtner
Holler
Stadler-Leiner
Hof

Bruck R.
Rabahi

Notas

Koller

Lentsch
Vukovits
Kifler

Mayer I.
Zorner

Leiner A.

Pirkl

Mayer E.
OGK-B

ND 1

Ort

Kittsee
Eisenstadt
Podersdorf
Frauenkirchen
Parndorf
Breitenbrunn
Zurndorf
Frauenkirchen
Eisenstadt
Eisenstadt
Gols
Frauenkirchen (erw
Rust
Eisenstadt
Eisenstadt
Andau
Eisenstadt
IlImitz
Eisenstadt
Eisenstadt
Neusiedl aS
Purbach
Neusiedl aS
Eisenstadt

11.10.2026 Kohlmann

Gebiet
ND 2
‘ Datum |Zahnarzt Ort
24.05.2026 Karner Mannersdorf
25.05.2026 Zivosovska Neudorfl
31.05.2026 Kaiser DralRburg
04.06.2026 Fischak-Treitl Mattersburg
07.06.2026 Leidl Mattersburg
14.06.2026 Scheu Neckenmarkt
21.06.2026 Horvath Lockenhaus
28.06.2026 Mutzer Hornstein
05.07.2026 Eder Neufeld
12.07.2026 Klabuschnigg GrolRhoflein
19.07.2026 Repolusk DraBmarkt
26.07.2026 Nadj GrolRwarasdorf
02.08.2026 PaurT. Bernstein
09.08.2026 Kohlmann Oberpullendorf
15.08.2026 Steiger Pottsching
16.08.2026 Starzengruber Mattersburg
23.08.2026 Rauchbauer Weppersdorf
30.08.2026 Karall Deutschkreuz
06.09.2026 Zimmermann Rohrbach (M)
13.09.2026 Galonja-Wieser Sauerbrunn
20.09.2026 Schwarz Oberpullendorf
27.09.2026 Leidl Mattersburg
04.10.2026 Karner Mannersdorf

Oberpullendorf

‘ Datum

25.05.2026 Balla

31.05.2026 Haghgouyan
04.06.2026 Ordean Boc

07.06.2026 Koch
14.06.2026 Somogyi
21.06.2026 Thuren

28.06.2026 Hubmann
05.07.2026 Neukirchner

12.07.2026 Zumann

19.07.2026 Koch-Puhr

26.07.2026 Duck

02.08.2026 Kirnbauer

09.08.2026 Schopf
15.08.2026 Kanitz
16.08.2026 Steiner
23.08.2026 Somogyi

30.08.2026 Tegischer

06.09.2026 Paur P.

13.09.2026 Proutnzos
20.09.2026 Schneeweild

27.09.2026 Balla

04.10.2026 Haghgouyan
11.10.2026 Ordean Boc

Zahnarzt
24.05.2026 Schneeweild

ND 3

Ort

Oberwart
Jennersdorf
GroRpetersdorf
Jennersdorf
Oberwart
Eltendorf
Oberwart
GroBpetersdorf
Rudersdorf
Oberwart
Markt Allhau
Stegersbach
Bad Tatzmannsdorf
Gussing
Kohfidisch
Heiligenkreuz
Gussing
Litzelsdorf
Pinkafeld
St. Michael
Oberwart
Jennersdorf
GroRpetersdorf
Jennersdorf



Datum
18.10.2026 S
25.10.2026 S
26.10.2026 F

01.11.2026 F/S

08.11.2026 S
15.11.2026 S
22.11.2026 S
29.11.2026 S
06.12.2026 S
08.12.2026 F
13.12.2026 S
20.12.2026 S
24.12.2026 F
25.12.2026 F
26.12.2026 S
27.12.2026 S
31.12.2026 F

NOTDIENST 2026 - Stand: 11/2025
Die akutelle Notdienstliste 2026 finden Sie auch auf unserer Homepage unter dem Punkt: Zahnéarztinnen - Infocenter - Notdienst.
Oder direkt unter folgendem Link:

https://bgld.zahnaerztekammer.at/burgenland/zahnaerztinnen/infocenter/notdienst

Tag

Zahnarzt
Leiner-Riedl
Mukkaddam
Bruck M.
Braunschmied
Bruck R.
Petronits
Gayer

Reiner
Steinwandtner
Holler

Koller

Hof

Bruck R.
Rabahi

Notas
Stadler-Leiner
Lentsch

ND 1

Ort

Neusiedl aS
Kittsee
Neusiedl aS
Podersdorf
Frauenkirchen
Parndorf
Breitenbrunn
Zurndorf
Frauenkirchen
Eisenstadt
Eisenstadt
Gols
Frauenkirchen (erw
Rust
Eisenstadt
Eisenstadt
Andau

31.12.2026 Horvath

Gebiet
ND 2

‘ Datum |Zahnarzt Ort
18.10.2026 Steiger Pottsching
25.10.2026 Zivosovska Neudorfl
26.10.2026 Steinhofer Siegendorf
01.11.2026 Karall Deutschkreuz
08.11.2026 Steinhofer Siegendorf
15.11.2026 Nadj GrolRwarasdorf
22.11.2026 PaurT. Bernstein
29.11.2026 Rauchbauer Weppersdorf
06.12.2026 Repolusk DraBRmarkt
08.12.2026 Mutzer Hornstein
13.12.2026 Starzengruber Mattersburg
20.12.2026 Fischak-Treitl Mattersburg
24.12.2026 Kaiser DralRburg
25.12.2026 Eder Neufeld
26.12.2026 Scheu Neckenmarkt
27.12.2026 Klabuschnigg GroRBhoflein

Lockenhaus

Datum
18.10.2026 Zumann
25.10.2026 Somogyi
26.10.2026 Thuren

01.11.2026 Hubmann
08.11.2026 Neukirchner

15.11.2026 Koch

22.11.2026 Koch-Puhr

29.11.2026 Duck

06.12.2026 Kirnbauer

08.12.2026 Schopf
13.12.2026 Kanitz
20.12.2026 Steiner
24.12.2026 Somogyi

25.12.2026 Tegischer

26.12.2026 Paur P.

27.12.2026 Proutnzos
31.12.2026 Schneeweil}

Zahnarzt

ND 3

Ort

Oberwart
Eltendorf
Oberwart
GroRBpetersdorf
Rudersdorf
Oberwart
Markt Allhau
Stegersbach
Bad Tatzmannsdorf
Gussing
Kohfidisch
Heiligenkreuz
Gussing
Litzelsdorf
Pinkafeld
St. Michael
Oberwart



