NOTDIENST 2026 - Stand: 11/2025

Die akutelle Notdienstliste 2026 finden Sie auch auf unserer Homepage unter dem Punkt: ZahnärztInnen - Infocenter - Notdienst.

Oder direkt unter folgendem Link:

https://bgld.zahnaerztekammer.at/burgenland/zahnaerztinnen/infocenter/notdienst

Gebiet

		ND 1		ND	2			ND 3
Datum <i>Tag</i>	Zahnarzt	Ort	Datum	Zahnarzt	Ort	Datum	Zahnarzt	Ort
01.01.2026 F	Mukkaddam	Kittsee	01.01.2026	Galonja-Wieser	Sauerbrunn	01.01.2026	Schopf	Güssing
04.01.2026 S	Bruck M.	Neusiedl aS	04.01.2026	Schwarz	Oberpullendorf	04.01.2026	Somogyi	Güssing
06.01.2026 F	Gayer	Breitenbrunn	06.01.2026	Zimmermann	Rohrbach (M)	06.01.2026	Koch	Oberwart
11.01.2026 S	Bruck R.	Frauenkirchen	11.01.2026	Karner	Mannersdorf	11.01.2026	Paur P.	Pinkafeld
18.01.2026 S	Petronits	Parndorf	18.01.2026	Fischak-Treitl	Mattersburg	18.01.2026	Proutnzos	St. Michael
25.01.2026 S	Braunschmied	Podersdorf	25.01.2026	Kaiser	Draßburg	25.01.2026	Schneeweiß	Oberwart
01.02.2026 S	Reiner	Zurndorf	01.02.2026	Zivosovska	Neudörfl	01.02.2026	Balla	Jennersdorf
08.02.2026 S	Steinwandtner	Frauenkirchen	08.02.2026	Leidl	Mattersburg	08.02.2026	Haghgouyan	Großpetersdorf
15.02.2026 S	Holler	Eisenstadt	15.02.2026	Scheu	Neckenmarkt	15.02.2026	Ordean Boc	Jennersdorf
22.02.2026 S	Köller	Eisenstadt	22.02.2026	Horvath	Lockenhaus	22.02.2026	Steiner	Heiligenkreuz
01.03.2026 S	Hof	Gols	01.03.2026	Mutzer	Hornstein	01.03.2026	Somogyi	Eltendorf
08.03.2026 S	Bruck R.	Frauenkirchen (erw	08.03.2026	Eder	Neufeld	08.03.2026	Thuren	Oberwart
15.03.2026 S	Rabahi	Rust	15.03.2026	Klabuschnigg	Großhöflein	15.03.2026	Hubmann	Großpetersdorf
22.03.2026 S	Notas	Eisenstadt	22.03.2026	Repolusk	Draßmarkt	22.03.2026	Paur P.	Pinkafeld
29.03.2026 S	Leiner-Riedl	Neusiedl aS	29.03.2026	Nadj	Großwarasdorf	29.03.2026	Tegischer	Litzelsdorf
05.04.2026 S	Lentsch	Andau	05.04.2026	Paur T.	Bernstein	05.04.2026		
06.04.2026 F	Vukovits	Eisenstadt	06.04.2026	Kohlmann	Oberpullendorf	06.04.2026	Duck	Stegersbach
12.04.2026 S	Küfler	Illmitz	12.04.2026	Steiger	Pöttsching	12.04.2026	Kirnbauer	Bad Tatzmannsdorf
19.04.2026 S	Mayer I.	Eisenstadt	19.04.2026	Starzengruber	Mattersburg	19.04.2026	Steiner	Heiligenkreuz
26.04.2026 S	Zörner	Eisenstadt	26.04.2026	Karall	Deutschkreuz	26.04.2026	Kanitz	Kohfidisch
01.05.2026 F	Leiner A.	Neusiedl aS	01.05.2026	Rauchbauer	Weppersdorf	01.05.2026	Zumann	Oberwart
03.05.2026 <i>S</i>	Pirkl	Purbach	03.05.2026	Steinhofer	Siegendorf	03.05.2026	Somogyi	Güssing
10.05.2026 S	Mayer E.	Neusiedl aS	10.05.2026	Galonja-Wieser	Sauerbrunn	10.05.2026	Tegischer	Litzelsdorf
14.05.2026 F	ÖGK-B	Eisenstadt	14.05.2026	Schwarz	Oberpullendorf	14.05.2026	Neukirchner	Rudersdorf
17.05.2026 S	Bruck M.	Neusiedl aS	17.05.2026	Zimmermann	Rohrbach (M)	17.05.2026	Proutnzos	St. Michael

NOTDIENST 2026 - Stand: 11/2025

Die akutelle Notdienstliste 2026 finden Sie auch auf unserer Homepage unter dem Punkt: ZahnärztInnen - Infocenter - Notdienst.

Oder direkt unter folgendem Link:

https://bgld.zahnaerztekammer.at/burgenland/zahnaerztinnen/infocenter/notdienst

Gebiet

		ND 1		ND :	2			ND 3
Datum <i>Tag</i>	Zahnarzt	Ort	Datum	Zahnarzt	Ort	Datum	Zahnarzt	Ort
24.05.2026 S	Mukkaddam	Kittsee	24.05.2026	Karner	Mannersdorf	24.05.2026	Schneeweiß	Oberwart
25.05.2026 F	Stadler-Leiner	Eisenstadt	25.05.2026	Zivosovska	Neudörfl	25.05.2026	Balla	Jennersdorf
31.05.2026 S	Braunschmied	Podersdorf	31.05.2026	Kaiser	Draßburg	31.05.2026	Haghgouyan	Großpetersdorf
04.06.2026 F	Bruck R.	Frauenkirchen	04.06.2026	Fischak-Treitl	Mattersburg	04.06.2026	Ordean Boc	Jennersdorf
07.06.2026 S	Petronits	Parndorf	07.06.2026	Leidl	Mattersburg	07.06.2026	Koch	Oberwart
14.06.2026 S	Gayer	Breitenbrunn	14.06.2026	Scheu	Neckenmarkt	14.06.2026	Somogyi	Eltendorf
21.06.2026 S	Reiner	Zurndorf	21.06.2026	Horvath	Lockenhaus	21.06.2026	Thuren	Oberwart
28.06.2026 S	Steinwandtner	Frauenkirchen	28.06.2026	Mutzer	Hornstein	28.06.2026	Hubmann	Großpetersdorf
05.07.2026 S	Holler	Eisenstadt	05.07.2026	Eder	Neufeld	05.07.2026	Neukirchner	Rudersdorf
12.07.2026 S	Stadler-Leiner	Eisenstadt	12.07.2026	Klabuschnigg	Großhöflein	12.07.2026	Zumann	Oberwart
19.07.2026 S	Hof	Gols	19.07.2026	Repolusk	Draßmarkt	19.07.2026	Koch-Puhr	Markt Allhau
26.07.2026 S	Bruck R.	Frauenkirchen (erw	26.07.2026	Nadj	Großwarasdorf	26.07.2026	Duck	Stegersbach
02.08.2026 S	Rabahi	Rust	02.08.2026	Paur T.	Bernstein	02.08.2026	Kirnbauer	Bad Tatzmannsdorf
09.08.2026 S	Notas	Eisenstadt	09.08.2026	Kohlmann	Oberpullendorf	09.08.2026	Schopf	Güssing
15.08.2026 F	Köller	Eisenstadt	15.08.2026	Steiger	Pöttsching	15.08.2026	Kanitz	Kohfidisch
16.08.2026 S	Lentsch	Andau	16.08.2026	Starzengruber	Mattersburg	16.08.2026	Steiner	Heiligenkreuz
23.08.2026 S	Vukovits	Eisenstadt	23.08.2026	Rauchbauer	Weppersdorf	23.08.2026	Somogyi	Güssing
30.08.2026 S	Küfler	Illmitz	30.08.2026	Karall	Deutschkreuz	30.08.2026	Tegischer	Litzelsdorf
06.09.2026 S	Mayer I.	Eisenstadt	06.09.2026	Zimmermann	Rohrbach (M)	06.09.2026	Paur P.	Pinkafeld
13.09.2026 S	Zörner	Eisenstadt	13.09.2026	Galonja-Wieser	Sauerbrunn	13.09.2026	Proutnzos	St. Michael
20.09.2026 S	Leiner A.	Neusiedl aS	20.09.2026	Schwarz	Oberpullendorf	20.09.2026	Schneeweiß	Oberwart
27.09.2026 S	Pirkl	Purbach	27.09.2026	Leidl	Mattersburg	27.09.2026	Balla	Jennersdorf
04.10.2026 S	Mayer E.	Neusiedl aS	04.10.2026	Karner	Mannersdorf	04.10.2026	Haghgouyan	Großpetersdorf
11.10.2026 S	ÖGK-B	Eisenstadt	11.10.2026	Kohlmann	Oberpullendorf	11.10.2026	Ordean Boc	Jennersdorf

NOTDIENST 2026 - Stand: 11/2025

Die akutelle Notdienstliste 2026 finden Sie auch auf unserer Homepage unter dem Punkt: ZahnärztInnen - Infocenter - Notdienst.

Oder direkt unter folgendem Link:

https://bgld.zahnaerztekammer.at/burgenland/zahnaerztinnen/infocenter/notdienst

Gebiet

		ND 1	ND 2		ND		ND 3	
Datum <i>Tag</i>	Zahnarzt	Ort	Datum	Zahnarzt	Ort	Datum	Zahnarzt	Ort
18.10.2026 S	Leiner-Riedl	Neusiedl aS	18.10.2026	Steiger	Pöttsching	18.10.2026	Zumann	Oberwart
25.10.2026 S	Mukkaddam	Kittsee	25.10.2026	Zivosovska	Neudörfl	25.10.2026	Somogyi	Eltendorf
26.10.2026 F	Bruck M.	Neusiedl aS	26.10.2026	Steinhofer	Siegendorf	26.10.2026	Thuren	Oberwart
01.11.2026 F/S	Braunschmied	Podersdorf	01.11.2026	Karall	Deutschkreuz	01.11.2026	Hubmann	Großpetersdorf
08.11.2026 S	Bruck R.	Frauenkirchen	08.11.2026	Steinhofer	Siegendorf	08.11.2026	Neukirchner	Rudersdorf
15.11.2026 S	Petronits	Parndorf	15.11.2026	Nadj	Großwarasdorf	15.11.2026	Koch	Oberwart
22.11.2026 S	Gayer	Breitenbrunn	22.11.2026	Paur T.	Bernstein	22.11.2026	Koch-Puhr	Markt Allhau
29.11.2026 S	Reiner	Zurndorf	29.11.2026	Rauchbauer	Weppersdorf	29.11.2026	Duck	Stegersbach
06.12.2026 S	Steinwandtner	Frauenkirchen	06.12.2026	Repolusk	Draßmarkt	06.12.2026	Kirnbauer	Bad Tatzmannsdorf
08.12.2026 F	Holler	Eisenstadt	08.12.2026	Mutzer	Hornstein	08.12.2026	Schopf	Güssing
13.12.2026 S	Köller	Eisenstadt	13.12.2026	Starzengruber	Mattersburg	13.12.2026	Kanitz	Kohfidisch
20.12.2026 S	Hof	Gols	20.12.2026	Fischak-Treitl	Mattersburg	20.12.2026	Steiner	Heiligenkreuz
24.12.2026 F	Bruck R.	Frauenkirchen (erw	24.12.2026	Kaiser	Draßburg	24.12.2026	Somogyi	Güssing
25.12.2026 F	Rabahi	Rust	25.12.2026	Eder	Neufeld	25.12.2026	Tegischer	Litzelsdorf
26.12.2026 S	Notas	Eisenstadt	26.12.2026	Scheu	Neckenmarkt	26.12.2026	Paur P.	Pinkafeld
27.12.2026 <i>S</i>	Stadler-Leiner	Eisenstadt	27.12.2026	Klabuschnigg	Großhöflein	27.12.2026	Proutnzos	St. Michael
31.12.2026 F	Lentsch	Andau	31.12.2026	Horvath	Lockenhaus	31.12.2026	Schneeweiß	Oberwart